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SBS Discovery Radio on Suomen paras media-alan työpaikka
Suomen Parhaat Työpaikat palkittiin eilen torstaina järjestetyssä gaalassa Helsingin Savoy-teatterissa. SBS Discovery Radio
sijoittui yleisessä sarjassa sijalle 17. ja nousi jo kahdeksatta kertaa Suomen Parhaat Työpaikat –listalle.

Yksi kolmesta SBS Discovery Radion kuluvan toimilupakauden tavoitteista on olla media-alan paras työpaikka Suomessa. Tämä
tavoite on nyt saavutettu, mutta Suomen Parhaan Työpaikan rakentaminen jatkuu sinnikkäästi ja systemaattisesti.

Toimitusjohtaja Leena Puntila painottaa esimiestyön tärkeyttä hyvinvoivan työyhteisön saavuttamisessa: ”Puhumme hyvästä
esimiespalvelusta, johon jokainen on oikeutettu. Toimintamme perusta on suuri, ammattitaitoinen joukko ihmisiä – SBS Väki.
Henkilöstön viihtyvyys ja työhyvinvointi on meille todella tärkeää, ihmiset ovat tärkein pääomamme ja heidän hyvinvointiinsa
panostetaan. Vastavuoroisesti työntekijät ovat motivoituneet rakentamaan yhdessä tuumin Suomen Parasta Työpaikkaa.”

Suomen parhaat työpaikat -tutkimus on osa maailman suurinta ja arvostetuinta hyvien työpaikkojen tutkimusta. Tutkimuksen
toteuttaa vuosittain Great Place To Work Institute Finland. Viime vuonna tutkimukseen vastasi noin 46 000 suomalaista työntekijää.

Lisätietoja antaa:

Leena Puntila, toimitusjohtaja, SBS Discovery Radio Oy, leena.puntila@sbs.fi

SBS Discovery Radio Oy on kaupallinen radioyhtiö, johon kuuluvat valtakunnalliset radiokanavat The Voice, Iskelmä ja Radio City sekä
paikallisradiot Radio Pooki Raahessa, Play Radio Tampereella ja Radio Jyväskylä. SBS Discovery Radio Oy panostaa vahvasti laadukkaisiin
online-sisältöihin ja radiokanavien online-yhteisöt ovat maan suosituimpia. Yhtiön liikevaihto vuonna 2013 oli 16 M€. SBS Discovery Radio Oy
työllistää Suomessa noin 130 media-alan ammattilaista. Yhtiö on sijoittunut erinomaisesti Great Place To Work –tutkimuksessa ja sen
tavoitteena on olla Suomen paras media-alan työpaikka. SBS Discovery Radio Oy:n omistaa amerikkalainen mediayhtiö Discovery
Communications.


